
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Ф орма № Н-1.03.1
________________ Одеський національний морський університет________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
________ ОДЕСА

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №109-вк/зфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 9 арк.

Ректор Сергій РУДЕНКО
(підпис) \ (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 109-вк/зфн

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9649316 816078

Іжаковська Світлана Юріївна 51994601 СК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0208978; 2020р. 
- 0208978;
2020р. -
0208978

Технічний переклад 
у сфері морського 
бізнесу

143,616

2 9081938 816078

Карташова Аліна Олексіївна 52448841 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0139780; 2021р. 
- 0139780;
2021р. -
0139780

Технічний переклад 
у сфері морського 
бізнесу

164,526

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 109-вк/зфн

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9709775 816956

Бородіна Владислава Євгенівна 52190641 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0320805; 2021р. 
- 0320805;
2021р. -
0320805

Логістичний
менеджмент,
Управління
проектами

131,886

2 10219326 816956

Жуковська Дар'я Володимирівна 50797308 ВН 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0261154; 2019р. 
- 0261154; 
2019р. - 
0261154

Логістичний
менеджмент,
Управління
проектами

131,988

3 10234167 816956

Левченко Анастасія Геннадіївна 51368693 СК 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. -
0169457; 2019р. 
- 0169457; 
2019р. - 
0169457

Логістичний
менеджмент,
Управління
проектами

142,800

2



Притула Вікторія Русланівна 51368551 СК 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття

2019р. -
0168987; 2019р.

Логістичний
менеджмент,

143,106

4 10216854 816956 повної загальної середньої 
освіти

- 0168987; 
2019р. - 
0168987

Управління
проектами

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 109-вк/зфн

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10236228 861377

Каткова Анна Костянтинівна 52437992 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0247244; 2021р. 
- 0247244;
2021р. -
0247244

Бізнес на
транспорті,
Підприємництво

134,742

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 109-вк/зфн

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9340925 825508

Герескул Валерій Юрійович 52420034 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0139255; 2021р. 
- 0139255;
2021р. -
0139255

Цифрові технології 
в торгівлі та 
підприємництві

150,960

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 109-вк/зфн

135 Суднобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8781933 823348

Бовкун Євгеній Андрійович 48635144 ХЕ 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. -
0230289; 2018р. 
- 0237793;
2021р. -
0372629

Суднобудування 120,921

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 109-вк/зфн

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10241402 858386

Галінський Богдан Максимович 52442524 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0253496; 2021р. 
- 0253496;
2021р. -
0253496

Туризм (морський 
та річковий)

127,704

2 10004567 858386

Крамаренко Аліна Павлівна 52423019 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0258479; 2021р. 
- 0258479;
2021р. -
0258479

Туризм (морський 
та річковий)

114,444

3 10240501 858386

Мальцева Євгенія Ігорівна 52437665 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0341043; 2021р. 
- 0341043;
2021р. -
0341043

Туризм (морський 
та річковий)

129,948

7



Сухомлінова Катерина Віталіївна 52437967 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття

2021р. -
0247992; 2021р.

Туризм (морський 
та річковий)

126,990

4 9606580 858386 повної загальної середньої 
освіти

- 0247992;
2021р. -
0247992

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 109-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9352012 944399

Георгієв Максим Валерійович 51840866 СК 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0061910; 2020р. 
- 0061910;
2020р. -
0061910

Митне забезпечення
транспортних
процесів

111,180

2 9102132 944399

Мелконян Едмонд 52448864 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0310264; 2021р. 
- 0310264;
2021р. -
0310264

Митне забезпечення
транспортних
процесів

133,671

9


